
UCHWAŁA NR 592/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 18 grudnia 2017 r.

uchylająca uchwałę nr 479/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 maja 2017 roku w sprawie odstąpienia 
od obowiązku przetargu i zawarcia 10-letniej umowy dzierżawy nieruchomości położonej

w Radomiu przy ulicy Wośnickiej oznaczonej jako działka nr 275/32 o powierzchni 2.965 m2
z przeznaczeniem pod budowę hali produkcyjnej z zapleczem socjalno-biurowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016 roku, poz. 2147 ze zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 479/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 maja 2017 roku w sprawie odstąpienia 
od obowiązku przetargu i zawarcia 10-letniej umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Radomiu przy ulicy 
Wośnickiej oznaczonej jako działka nr 275/32 o powierzchni 2.965 m2 z przeznaczeniem pod budowę hali 
produkcyjnej z zapleczem socjalno-biurowym.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 57D73C34-6E7E-4111-BB02-89B2E6842790. Uchwalony Strona 1




